

## Sport

- [Za nami Halowy Turniej Piłki Nożnej](#)



Turniej Piłki Nożnej Kolbuszowa Cup Futsal Biznes

### [Za nami Halowy Turniej Piłki Nożnej](#)

2020-01-08

W niedzielę, 5 stycznia Fundacja na Rzecz Kultury Fizycznej i Sportu zorganizowała Turniej Piłki Nożnej Kolbuszowa Cup Futsal Biznes. Mecze rozegrane zostały na hali sportowej Liceum Ogólnokształcącego w Kolbuszowej. Podczas rozgrywek nie zabrakło emocji, ducha sportowej rywalizacji oraz dopingiu kibiców.

- [VIII Nadwiślański EKO Marsz Nordic Walking za nami!](#)



Fot. Kolbuszowski Klub Nordic Walking

## **VIII Nadwiślański EKO Marsz Nordic Walking za nami!**

2019-10-21

Już po raz kolejny w pięknej scenerii parku okalającego zamek w Baranowie Sandomierskim chodzili kolbuszowscy nordikowcy. Zawodnikom dopisywały humory, a składało się na to wiele czynników: ciepłe promienie jesiennego słońca, opadające przy lekkim wietrze liście, spotkanie wielu znajomych i przyjaciół kijkarzy. Nie tylko pogoda dopisała- jak zwykle na tego typu imprezach panowała gorąca atmosfera podsycana wspaniałym dopingiem kibiców, którzy oklaskiwali startujących dodając im sił w walce z czasem, bólem i własnymi słabościami.

- **Kolbuszowanie w Obrazowie**



Kolbuszowski Klub Nordic Walking

## **Kolbuszowanie w Obrazowie**

2019-09-13

W dniu 7 września br. grupa zawodników z Kolbuszowskiego Klubu Nordic Walking wzięła udział w zawodach sportowych organizowanych w ramach Europejskiego Święta Jabłka (7-8 września 2019 r.) w Obrazowie (powiat sandomierski). Program zawodów sportowych obejmował bieg na dystansie 5 i 10 km, wędkowanie oraz rajd dla kijkarzy na dystansie 5 km. Trasa marszu zgodnie z nazwą „Jabłoniowym szlakiem” wiodła ulicami i drogami asfaltowymi wśród sadów. Piękna pogoda, delikatny wiatr i dobre humory dopisywały wszystkim uczestnikom zawodów.

- **KKNW na zawodach sportowych w Horyńcu-Zdroju**



KKNW na zawodach sportowych w Horyńcu-Zdroju

## **KKNW na zawodach sportowych w Horyńcu-Zdroju**

2019-08-29

W niedzielę, 25 sierpnia 2019 r. Kolbuszowski Klub Nordic Walking (KKNW) promował Gminę Kolbuszowa na zawodach sportowych w Horyńcu-Zdroju (pow. lubaczowski).

- [Szymon Maciąg przywiózł medal z Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży](#)



Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży

[Szymon Maciąg przywiózł medal z Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży](#)

2019-05-15

W ramach 25 Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w Suchedniowie woj. Świętokrzyskie w dniach 10-12 maja, odbyły się Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych. Do Suchedniowa zawiątało 117 zawodników reprezentujących 15 województw.

- [Nordic Walking w Lasowiackim Stylu](#)



Nordic Walking w Lasowiackim Stylu

[Nordic Walking w Lasowiackim Stylu](#)

2019-04-29

W ostatnią niedzielę kwietnia na stadionie w Weryni odbyła się II edycja Wiosennych Zmagania w Lasowiackim Stylu zorganizowana przez Kolbuszowski Klub Nordic Walking.

- [I Meeting pływacki - Nagrody.pl na Fregacie w Kolbuszowej](#)



I Meeting pływacki - Nagrody.pl na Fregacie w Kolbuszowej

## I Meeting pływacki - Nagrody.pl na Fregacie w Kolbuszowej

2018-11-30

W dniu 23 listopada 2018 roku (sobota) - na naszej pływalni miał miejsce I meeting pływacki - Nagrody.pl

Wzięło w nim udział 10 zgłoszonych Klubów Pływackich: AP AquaSport Rzeszów, BOSiR Brzesko, KP Sokół Rzeszów, MKP Bobry Dębica, MKS IKAR Mielec, MOSiR WODNIK Krosno, MUKP Fala Ropczyce, St. Fregata Głogów Młp., UKP GRYF Dębica, UKS FREGATA Kolbuszowa.